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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 105147 FECHA: 15/03/2019

Asiento N° 844 Compromiso N° 37

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A 1 omoeN DE: MMAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO USD 147.50
za swa oE: CIENTO CUARENTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 15 de Marzo del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO.- Pago de liquidacidén de la Autorizacidn para el
cumplimiento de Servicios Institucionales N. 024-DGVID de fecha 21/01/2019,
quién realizo el mantenimiento de la Via Fuerzas Unidas-Canan-Loz
Zorros-Parrogquia Chonta Punta-Cantén Tena por 15 dias, Adjunto Informe de
comisién, facturas de gastos certificacidén y se procede amortizar el anticipo
entregado en comp. No 104784 por 430,00 ddolares.

SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 5456 MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO 147.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 147.50
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 577.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 577.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 577.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 147.50
1.1.2.15.01.001 ENERO ANTICIPOS DE VIATICOS 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 577.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 577.50
SUMAN o PASAN USD 1,732.50 1,732.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 577.50 577.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 577.50 577.50
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO g

mwmw
DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 1051 47
147.50
FECHA: oo Vana, 1986 Mare a8 2019 VALOR USD: +oo i,
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....cccceevveunnnne. MAMALLACTA CERDA............
CESAR MARIANO
|
POR CONCEPTO DE: """""""" Pago ue'ﬁqurdacibn'dewAutdrrzactoﬁ pard ‘eftum:ﬂlmlem‘()‘dé Serviclos

Institucionales N. 024-DGVID de fecha 21/01/2019, quién realizo el mantenimiento de

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO 9

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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trabajadores

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

'COMPROMISO Nro.: 37

BENEFICIARIO:

|CONCEPTO  :

FECHA: 13/03/2019

MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO-AYUDANTE DE MAQUINARIA

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Inslitucionales N.024-DGVID de fecha 21/01/2019

LUGAR H Los Zorros-Chonta Punta-Canton Tena
|NO. DE DiAS 20 dias laborables
IMONTO H $147.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | . uioie NO APLICA
[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jele inmediato, el s 3 |
1 comisionado y la maxima autoridad o su delegado. ¥ Solicitud legalizada Nro. 024-DGVID |
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios Institucionales”,
firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y & "
2 autorizado por la mixima autoridad o su elegado, detallando las v Informe legalizado Nro. 024-DGVID
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a nombre y 001
3 cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-00000223 del 22/02/2019
4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico -
5 Jc:fr:iiﬁnc:l::::o:l:umplimienlo o asistencia a la Comisién del supervisor o %  Certificado de trabajo firmado por el Supervisor y el Fiscalizador
| 6 ::IT&T{;:(_’ de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al cual v Certificado legalizado por el Presidente Parroquial de Chonta Punta |
7 Disposicién para movilizar la maquinaria a otro frente de trabajo v :’;:x::gg :\o?fflxzz:;iglag;?f‘gggeclha:ug:a(;:sll;%"a?;;"glz‘j;gls
: 8 Informe de novedades en el frente de trabajo ” mﬁmng&':ﬂgg?h?gvgdel Supervisor de Obra informando el dafio
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seriin electronicas o manuales.
Tr':l',r.::‘ 15 |Valor del vidtico: 53850
TOTAL VIATICOS $ 577.50
A justificar 70% $ 404.25
Asume In entidad 30% $173.25
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: S 404.25
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $173.25
Suma total del vidtico: 577,
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $430.00  |Nro. Comprobante |ll:H'fB-I
v R A PAGAR: $ 147.50
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L‘E’? SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 024-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  21/01/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE 96 1A UHIDAEEJ:Q'{..AD?,URE SRRMECELAO FL
LOS ZORROS (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
73 -O\ <019 [0 el 22 -02-20(4 foH3Z2

“DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ANDY GREFA MARLON MARCO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09
MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 05

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el mantenimiento de la via Los Zorros —
Limite Provincial.
Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: miércoles 23 de enero de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
Tm‘s’ﬁggfs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - LOS ZORROS B
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA CHONTA )l [ - f 2,
i 23-01- XD 22-02- 20 J6t/3
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE e

L

ar Mamalld€ta ng=Gdbriel Tintin
AYUDANTE EQUIPO Y/O MAQUINARJA DIRE DE GESYION DE VIALIDAD E

PESADA _ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARRbLLO

NOTA: Esta solicitud debera ser p da para su Autorizacién, co&h menos. |
\lZ\l{n de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; safva ¢l
(5

de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
edaran insubsistentes
\-il \nforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
s #‘ s de cumplido el servicio institucional
éﬂa ido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
ipn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
rla Maxima Autoridad o su Delegada

.f_‘/ H.
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. g GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Obras gue cambian vidas!

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Ne. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME: 26/02/2019
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES: 024
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO AYUDANTE DE EQUIPOY /O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR:
PARROQUIA CHANTA PUNTA- CANTON -TENA (TALLERES)

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO-AYUDANTE DE EQUIPO/ O MAQUINARIA PESADA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comision N2 024-DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé a la parroquia Chonta
Punta — Canton el Tena. A realizar el mantenimiento de la via Los Zorros Limite Provincial.

23/01/2019
Mantenimiento preventivo de la maquina y limpieza de maleza de la cuneta de la via los zorros

24/01/2019
Mantenimiento preventivo de la maquina ,cargado diesel y limpieza de maleza de la cuneta via a los zorros

25/01/2019
Mantenimiento preventivo de la maquina y limpieza de maleza de cuneta via los zorros

28/01/2019
Mantenimiento preventivo de la maquina y limpieza de maleza de cuneta via los zorros

29/01/2019
Mantenimiento preventivo de la maquina ,cargado diesel y limpieza de maleza de la cuneta via a los zorros

30/01/2019
Mantenimiento preventivo de la maquina y limpieza de maleza de cuneta via los ZOMCE]_AD,,

) 20 My
31/01/2019 R m’g

Mantenimiento preventivo de la maquina ,cargado diesel y limpieza de maleza de la cuneta via a los zorros

01/02/2019
Mantenimiento preventivo de la maquina ,cargado diesel y limpieza de maleza de la cuneta via a los zorros




" | 04/02/2019
Maptenimiento preventivo de la maquina y limpieza de cunetas via los zorros
!51

02/2019
Mantenimiento preventivo de la maquina y limpieza de cunetas via los zorros

06/02/2019
Mantenimiento preventivo de la maquina y limpieza de maleza de la cuneta de la via los zorros

07/02/2019
Mantenimiento preventivo de la maquina cargada de diesel limpieza de la maleza de la cuneta via los zorros

08/02/2019
Mantenimiento preventivo de la mdquina y limpieza de cunetas via los zorros

13/02/2019
Mantenimiento preventivo de la maquina cargada de diesel limpieza de la maleza de la cuneta via los zorros

14/02/2019
Mantenimiento preventivo de la maquina y limpieza de cunetas via los zorros

18/02/2019
Mantenimiento preventivo de la maquina y limpieza de cunetas, puerto rico acceso gabarra y puerto rico wachiyacu d
margen derecho del rio Napo

19/02/2019
Manteniendo preventivo de la maquina cargada diesel limpieza de maleza de la cuneta, puerto rico acceso gabarra
puerto rico wachiyacu del margen derecho del rio Napo

20/02/2019
Manteniendo preventivo de la maquina limpieza de maleza de la cuneta, puerto rico acceso gabarra y puerto ri
wachiyacu del margen derecho del rio Napo

21/02/2109
Manteniendo preventivo de la maquina cargada diesel limpieza de maleza de la cuneta, puerto rico acceso gabarra
puerto rico wachiyacu del margen derecho del rio Napo

22/02/2019

Manteniendo preventivo de la maquina limpieza de maleza de la cuneta, puerto rico acceso gabarra y puerto ri
wachiyacu del margen derecho del rio Napo

CANCE] 41,
BLADg 2 0 MAR g

Particular que comunico para los fines pertinentes.

SUPERVISOR DE TRABAJO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA d¢.mmaza 23/01/2019 22/02/2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
HORA nhimm 06H41 16H32 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA- PARROQUIA
TERRESTRE | IT NAL 23-01-2019 06:41 22-02-2019 16;32
NaTIAO CHONTA PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

NOMBRE:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

B frillos

MAMALLACTA CERDA CESAR M
AYUDANTE DE EQUIPO/OMAQUINARIA
PESADA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

I

NOMBRE: Ing. Juan Ramii
DIRECTOR DE GESTION ADMINI
DELEGADO DEL SENOR PREFE!

NOMBRE : Ing. Gabriel Tintin
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
PARA EL DESARROLLO




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Gras ana cambisr,

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO MAMALLACTA CERDA.. CESAR MARIANO 1500120298 243
23/01/19 6:41 9 Entrada
23/01/19 18:01 14 Salida
24/01/19 6:57 14 Entrada
24/01/19 12:09 14 Salida Almuerzo
24/01/19 12:40 14 Entrada Almuerzo
24/01/19 17:34 14 Salida
25/01/19 6:53 14 Entrada
25/01/19 7:11 14 Entrada
25/01/19 16:42 9 Salida
28/01/19 7:30 9 Entrada
28/01/19 16:58 14 Salida
29/01/19 6:49 14 Entrada
29/01/19 12:06 14 Salida Almuerzo
29/01/19 12:49 14 Entrada Almuerzo
29/01/19 16:49 14 Salida
30/01/19 6:40 14 Entrada
30/01/19 12:14 14 Salida Almuerzo
30/01/19 12:39 14 Entrada Almuerzo
30/01/19 17:02 14 Salida
31/01/19 7:13 14 Entrada
31/01/19 12:07 14 Salida Almuerzo
31/01/19 12:55 14 Entrada Almuerzo
31/01/19 16:36 14 Salida
01/02/19 6:48 14 Entrada
01/02/19 16:30 9 Salida LT
géf!”?}f;’ Anhn
04/02/19 7:21 9 Entrada | =800 20 MAR )
04/02/19 12:01 14 Salida Almuerzo 0’9
04/02/19 12:42 14 Entrada Almuerzo
04/02/19 16:56 14 Salida
05/02/19 6:41 14 Entrada
05/02/19 12:05 14 Desconocido %

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 3 25/02/2019 10.21




2019

TIMBRE RELOJ ACCION
05/02/19 12:46 14 Desconocido
05/02/19 16:36 14 Salida
06/02/19 6:45 14 Entrada
06/02/19 12:02 14 Salida Almuerzo
06/02/19 12:32 14 Entrada Almuerzo
06/02/19 16:31 14 Salida
07/02/19 6:46 14 Entrada
07/02/19 12:05 14 Salida Almuerzo
07/02/19 12:50 14 Entrada Almuerzo
07/02/19 17:14 14 Salida
08/02/19 6:48 14 Entrada
08/02/19 12:04 14 Desconocido
08/02/19 12:14 14 Desconocido
08/02/19 16:23 14 Salida
102/19 7:11 9 Entrada
11/02/19 8:35 5 Salida
})‘p/ 12/02/19 8:21 15 Entrada
@/02/19 15:49 15 Salida
13/02/19 7:01 9 Entrada
13/02/19 12:09 14 Entrada
13/02/19 12:49 14 Entrada Almuerzo
13/02/19 18:17 14 Salida
14/02/19 6:45 14 Entrada
14/02/19 12:01 14 Salida Almuerzo
14/02/19 12:18 14 Entrada Almuerzo
14/02/19 16:42 9 Salida
18/02/19 7:08 9 Entrada
18/02/19 12:00 14 Salida Almuerzo
18/02/19 12:46 14 Entrada Almuerzo
18/02/19 18:07 14 Salida
19/02/19 7:43 14 Entrada
19/02/19 12:17 16 Salida Almuerzo
19/02/19 12:39 16 Entrada Almuerzo © WGELADO 20 MAR
19/02/19 16:40 14 Salida S
20/02/19 7:21 14 Entrada
20/02/19 12:16 14 Salida Almuerzo
20/02/19 12:33 14 Entrada Almuerzo q
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 3 25/02/2019 10.21



TIMBRE RELOJ ACCION
v 20/02/19 16:57 14 Salida
21/02/19 6:40 14 Entrada
21/02/19 12:14 14 Salida Almuerzo
21/02/19 12:39 14 Entrada Almuerzo
21/02/19 16:35 14 Salida
22/02/19 6:26 14 Entrada
22/02/19 12:00 14 Salida Almuerzo
22/02/19 12:11 14 Entrada Almuerzo
22/02/19 16:32 14 Salida
No. Registros: 77
CANCELAD
74 A 3 G
20 MAR 2m9
Impreso por: zbosquez Pag 3 of 3 25/02/2019 10.21



PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Tena - LT

CERTIFICACION

Ing. Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA Y JEFE DE GRUPO mantenimiento de la via Los
Zorros-Limite provincial de la parroquia Chonta Punta, del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo.

Que el

CERTIFICA:

sefior MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO trabajador del GADP-NAPO de acuerdo al

memorando-004-DT se encontré laborando durante 20 dias en el mantenimiento de la via Los
Zorros- Limite provincial.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

El compafiero no timbra la salida el dia lunes 18 de Febrero por motivo de cambio de
campamento, el ingreso al nuevo campamento no prestaba la seguridad en el momento
que se llegd, se pernocta en la comunidad Shiripuno a 5 kilometros del campamento de
destino en la comunidad Puerto Rico.

En la semana comprendida entre el lunes 18 de febrero y el viernes 22 de febrero se
alterna el timbre en algunos casos con el reloj biométrico N2 16 destinado al grupo de
lastrado de la via Puerto Rico-Acceso a la gabarra sector Agua Santa delegado del reloj el
companero Teodoro Andi, por motivos de distancia entre hospedaje de compafieros ya
que no es una zona poblada.

Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre de medio dia, los
compafieros se movilizan en vehiculo liviano y pesados (volquetas) desde Tena hasta
Chontapunta y viceversa, y no coincide el horario en algunos casos.

\
Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

P4
TR T L
7& Fabrifio Valericia
UPERVISOR DE OBRA

Tena, 26 de febrero del 2019

: .+ BANCELADO 7 § MAR 2019

e

\




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD
E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Obras que casmebinr vidas! TENA - NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA cumplié con la jornada de 20 dias laborables desde el 23, 24, 25, 28,
29, 30, 31 de enero y 01, 04, 05, 06, 07, 08,13, 14 de febrero en la parroquia Chonta Punta en el
mantenimiento de la via Los Zorros-Limite provincial, y adicionalmente los dias 18, 19, 20, 21, 22
de febrero se laboré en la comunidad Puerto Rico de la parroquia Chonta Punta en el lastrado de la
via de acceso a la gabarra en Agua Santa y Puerto Rico- Wachiyaku, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 27 de febrero de 2019

CANCELAD 20 MAR 2y

.José Lobato

SUPERVISOR POR/ADMINISTRACION DIRECTA




FREFICTURA

Mfuuwﬂw

Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0327-2019-DGVID
Tena, 18 de febrero de 2019

PARA: Ing. Ricardo Fabricio Valencia Sénchez

SPT 2 - Supervisor de Obras Civiles

ASUNTO: Disposicion.-

En atencién al memorando 001-DGVID, suscrito por su persona, en calidad de
Supervisor de Obra; y en vista que el rodillo CAT Nro. 05, no est4 en condic iones para
continuar operando, dispongo a usted paralizar los trabajos de mantenimiento de la via
Fuerzas Unidas — Candn - Limite Provincial, dispuesto mediante memorando Nro.

004-

DT del 21 de enero de 2019 y trasladarse con el equipo caminero a su cargo, hacia

el sector de Puerto Rico de la parroquia Chonta Punta, con la finalidad de reforzar los
trabajos de lastrado de la via Puerto Rico — Acceso a la Gabarra y Puerto Rico —
Wachiyacu.

Actividad que deberan cumplir a partir de hoy lunes 18 hasta el viernes 22 de febrero de
2019.

Atentamente,

) CANCELADD 20 MAR 2019

t < S

Auan Gabriei;l;inlinChisaguano o
EXSTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL

DESARROLLO

dr




Cevallos Balda  [RuC: 1501191876001)
Ana Gabriela ~ (NOTADEVENTAw: o

Dir.: Via Los Zorros s/n 003000 22 3
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobiemo: Parroquial de Chonta Punta, sefor
JOSE EDUARDO GARCES ORTEGA, con Cedula de Identfidad
N° 150062470-3, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICA

Que: el sefior MAMALLACTA CERDA CESAR MARIANO, con cédula de
identidad N°- 150012029-8, AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA
(MOTONIVELADORA CAT. No- 09) del Gobierno Provincial de Napo,
reqlizé trabajos de mantenimiento y relastrado de la Via Los Zomros-Limite
provincial, perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena,
Pravincia de Napo; comrespondiente a las jornadas de frabajo, desde el
dia 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, de enero del presente aiio, y 01, 04, 05, 06,
07, 08, 13, 14 de febrero de 2019, por un lapso de 15 dias. Pernoctando
en la comunidad Guacamayos. Adicional se frasladé dentro de la
misma comunidad @ redlizar el lastrado de la via puerto rico
Huachiyaku, lastrado del acceso a la gabamra de Agua Santa los dias
18, 19, 20, 21, 22 de febrero de 2019 por un lapso de 5 dias. Pernoctando
en la comunidad Puerto Rico tfiempo en el cual ha demostrado
absoluta honradez, persondlidad intachable, cuidadoso en sus actos,
con un alto espiritu de superacion y responsabilidad a las tareas a él
encomendadas; atributos suficientes. que lo. hacen. merecedor de
mucha consideraciéon y estima de los moradores y autoridades de la
Parroquia.

Es todo cuanto CERTIFICAR en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento en el Gobierno Provincial de Napo.

Chonta Punta, 25 de febrero de 2019. - ADO ™ ©

"t:;-‘i‘;ﬁ-l\\ < AR e 3
' CHONTA PUNTA
GADP CHONTAPUNTA = pRESIVENTE

St.J
PRESII

Direccion: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion
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